



Data pisma:	14 października 2024 roku
Sprawa:	Odpowiedź na pytania do postępowania pn.: Zagospodarowanie terenów zielonych „Przystanek zieleń dla wszystkich mieszkańców” – dotyczy dz. nr 296/3 przy ul. Świerkłańskiej 72 w Jastrzębiu-Zdroju
Znak sprawy:	DL.4231.64.2024.JTB
L.dz.:	17039

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na złożone pytania w dniu 14.10.2024 r. do postępowania jw. udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w zestawie zabawowym podesty, ściankę wspinaczkową wykonane z antypoślizgowej płyty HDPE odpornej na warunki atmosferyczne, drążki poręczne ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo, ściankę wspinaczkową z kamieniami z żywicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w zestawie zabawowym:

- podesty, ściankę wspinaczkową z antypoślizgowej, wodoodpornej i odpornej na warunki atmosferyczne płyty HDPE;
- drążki, poręczne ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo;
- ściankę wspinaczkową z kamieniami z żywicy.

Pytanie 2:

Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli po wykonaniu korytowania, nie będzie możliwości rozplantowania nadmiaru ziemi na przedmiotowej działce, należy uwzględnić jej wywiezienie. Zamawiający w porozumieniu z użytkownikiem obiektu wskaże miejsce tymczasowego składowania nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia.

Pytanie 3:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź Zamawiającego:

W dojeździe na plac budowy nie występują ograniczenia, jednak część działki na której mają być wykonane prace to jest teren zielony.

Pytanie 4:

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Opiszem przedmiotu zamówienia pkt 1.1. ppkt 1.1.2. lit. e) Zaproszenia do złożenia oferty zakres zadania obejmuje inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.

Pytanie 5:

Zamawiający opisał tak szczegółowo urządzenie, że wskazał na konkretnego producenta, a każdy producent posiada własną technologię produkcji co nie wpływa na funkcjonalność, skład elementów, a uniemożliwia równą konkurencję. W związku z tym czy Zamawiający dopuści jako równoważne wykonanie urządzeń z dopuszczalną tolerancją +/-15%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów urządzeń maksymalnie +/-10% pod warunkiem, że strefy bezpieczeństwa będą mieściły się w granicach placu zabaw i nie będą się wzajemnie na siebie nakładać.

Zgodnie z Zaproszeniem do złożenia oferty, str 1:

„Do wyceny należy przyjąć materiały o parametrach technicznych i jakości wskazanej i opisanej w dokumentacji technicznej. Możliwa jest zmiana wymiarów urządzeń +/-10% do podanych w dokumentacji projektowej, przy zachowaniu stref bezpieczeństwa i maksymalnych wysokości upadku.

UWAGA: Wykonawcy mogą zaproponować inne niż wyszczególnione w dokumentacji projektowej urządzenie, tzw. „równoważne”, tj. o podobnych parametrach, nie gorszych od przedstawionych w dokumentacji, a pozwalających na osiągnięcie przez Zamawiającego oczekiwanych zamierzeń będących przedmiotem zamówienia”.

DYREKTOR

-/-

Jarosław Hanzlik

Sporządziła:

Joanna Tarnacka-Brzychcy

Otrzymują:

- Strona postępowania na Platformie Zakupowej

- a/a